
 
 

z neděle 09.06.2019  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: zakončení velikonoční doby 
 sbírka při bohoslužbách na diecézní charitu 
 v zákristii je k vyzvednutí: Okno č. 6, zároveň prosím o úhradu za 1. pol. 60,-Kč, 
Slovo na cestu (červenec- srpen) 

• V pondělí: není mše sv. v kapli sv. Kryštofa!!! 
• Ve čtvrtek:   

 v Třanovicích není večerní mše sv.  
• V pátek:   

 v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence,  mše sv. s katechezí neděl. evangelia pro děti, 
po mši sv. nácvik scholičky 

• V sobotu:   
 v K.Lhotce ve 12 hod svatba beze mše sv.  
 v Hnojníku od 18 hod v kapli sv. Kryštofa možnost adorace před NSO zakončená 
požehnáním 

• Příští neděle:  
 sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy 
 v Třanovicích po mši sv. křest 
 
   

• Zveme holky ve věku 15 až 22 let na akci Víkend pro holky, který se uskuteční 14.-
16.6.2019 v klášteře sester Alžbětinek v Jablunkově. Čeká na vás katecheze, svědectví, 
hry, výlet do přírody, chvály, duchovní rozhovory.  Přihlášky a více informací na: 
dcm.doo.cz 

• Pozvánka pro mládež na akci - Díky Bohu, škola končí...Chcete – li poděkovat Bohu 
za uplynulý školní rok, poznat nové tváře nebo se setkat s těmi, které jste dlouho 
neviděli, tak přijeďte v pátek 21.6.2019 do Mostů u Jablunkova.  
Čeká Vás: mše svatá, možnost zpovědi či duchovního rozhovoru, hry, opékačka a 
chvály. Začínáme v 17 hod a předpokládaný konec je ve 21 hod. Sebou si prosím 
vezměte párek na opékání, jinak je vše zajištěno. Pokud chcete jet společným vlakem, 
sraz v 16:45 na nádraží v Hnojníku. Více informací na plakátku. 
 
 
 



 
 

v týdnu od 9.6. do 16.6. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za dusze w czyśćcu P 

NE 

9.6. 

Slavnost  

Seslání  

Ducha Svatého 
 

Konec  

velikonoční doby! 

Hn 7:30 Za dusze w czyśćcu P 

Hn 8:45 
Za + Karla a Otýlii Slaninovy, živou  
a + rodinu 

Č 

Tř 10:00 Za + Józefa Živný, + Adolfa Ryłko i żonę P 

PO 

10.6. 

Památka Panny Marie, 
Matky Církve 

Hn 
kaple 

8:30 Není mše sv. 0 

Tř 18:00 Za + Josefa Škorvagu a rodiče Č 

ÚT 

11.6. 

Památka  
sv. Barnabáše, apoštola Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

12.6. 

Památka bl. Marie 
Antoníny Kratochvílové, 

panny, a druhů, 
mučedníků 

Hn 7:15 Za + Ludwika Kowalczyk, żonę i zięcia P 

ČT 

13.6. 

Svátek Ježíše Krista, 
nejvyššího a věčného 

kněze 
Tř 18:00 Není mše sv.   0 

PÁ 

14.6. 
 Hn 18:00 Za + Uršulu a Josefa Kvašňovských Č 

SO 

15.6. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Za duše v očistci Č 

 KL 16:30 
Za + Antonína a Zdeňku Baronovy a rodinu 
z obou stran 

Č 

NE 

16.6. 

Slavnost 

Nejsvětější 

Trojice 

Hn 7:30 
Za + Anielę Labaj, syna Jana oraz żywą 
 i + rodzinę z obu stron 

P 

Hn 8:45 
Za + rodiče Szokalovy, 8 synů,  
4 snachy a zetě 

Č 

Tř 10:00 
Za živou a + rodinu Skarkovou,  
na poděkování a s prosbou 

Č 

 
 

 




